urauuvuanNrntB3ntu2
UUGL-G<UMQR-20/4 swslwanny qlhwbiwb hwpgiwl hwbdbwdnnndh Ghuinh

p.GpLwh 04.03.2020p.
d.16.00-hG

Uwubwygnid tha®
<wbdtwdnnnyh Gwijuwquh’
<wbadtwdnnnyh wonwattp®
{wbdbwdnnnyh pwpunninup’
Pwgwywnud £ U.Uwpunhpnuwp

uuaL-a<um2r,-20/4 swéhwanny qhwbuwa hwpgiwb hwjintph pwgdwb dwuhb
(Gwhuwawh)
Cunnibb] h ghunnip)ntl, np

w/ UUQL-QLUMNQP-20/4 Swédwagnny qlwldwl hwpgdwl hpwybpny uwhdwlywé dwaytunnid
armeps hwiwywnpagny hwyuintp G0 GEpyuywgpb) hGunbyjw) dwubwyhgbtnp.

1. «Unyubujwlb» UMQ —4.18,19,20,23 swihwpwdhbbbp,

2. W2 YwphOb Qupphbywa — 2.6,20 swihwpwdhGObn,

3. «U-Bh Muwgwy» UNQ —6,9,10,11,12,13,19 swhwpwdhGOtn,

4. «dwlnhuwn» UNQ —-3,5,6,7.8,9,10,11,12,13,14,16,17,19,21 swihwpwdhtp,
5. «<4ynUuNauUNrULSy Ump —7,8,9,10,11,12,14,16,17,19 swihwpwdhllbn,

6. W Gnhuwpbp Ujldwquwbl Uwidbih —4,5,6 swhwpwdhbGGn,

7. «UGQy» Ump —6,9,10 swihwpwdhbbbn,

8. «U-6h BpLinhGg» UNQ —9,10,11,13,19 swihwpwdhGtn,

9. «Lnpdw-wjjntuy UNQ -5,6,9,10,11,13,14,15,17,19,21 swthwpwdhlbbn,
10. «Yndwydwpybwny» UM —7.8,9,10,11,12,13,14,16,17,19,20 swithwpwdh(lGn,
11. «kd Uh Eu Ynyywuy UNQ — 19-pn swithwpwdh,

12. «dhpdw Urdw» UNp — 21-pn swhwpwdh(,

13. «Unwnunnunwh» Umnp —13,15,16,17 swihwpwdhGOtn,

14. «hln-BLplninoh» UMNQ —9.10,11,14,20 swihwpwdhOGtp,

15. «NUSPNU NU» UMQ —13,15,16,19,20,21 swihwpwdhObbn,

16. «Cwwnynp» UNQ —4.5,6,9,10,11,12,13,17 swihwpwdhQbtn

p/ Uwubwyhgltph Ynnihg wrwownyywé qbuwhlt wewownyltnp Ygynid Go.

o/ hpwytpny uwhiwbywé qhiwh wewnyuwih pGnipwagntph’ optiipny Gwiuwwnbiudwé dpgwygnipjwl
wwwhnJiwl b funpwywinpjut  pwgweiwl  wwhwbglbnh  wbuwytnhg  hhdGwynpnudbbn GO
ObpYuwywoyt:

Lwbdbwdnnnyp, dwjabph 4 Ynnd, 0 nbd, shwdw)b npntig”

1. @ninp JwuGwyhglbph  Ynndhg  GEpYuwjwgnpwé  huwpunbpnud wew GG UUAL-QLUN2R-20/4
Swéwapny qbiwb phpwgwywngh hpwytnpny wwhwioywé thwuinwenpbnp:

2. dwulwyhgtbph Ynnihg GEpLwjwgnwé hwyntph L wewwnyynn wwnwapbtinh wdpnnowywl
GUwpwaptpp  hpwdbpnd  uwhdwOJwé  wwpwoplbnh  GQwpuwagntpht hwdwwwnwuuwintjul
qOuihwwniwb b hwnbph Ybpetwlwl ghwhwuniwt wpnynibplbph hwunwndwb Ghun hpwdppty u.p
dwinwnh 12-ha, dwdp 10:00-hG:

Y
{wbdbwdnnnyh , /

.
Lwuwgwh’ %/ Dntinhly Pupubinwl

UGnwiatbn ///Q Uity Ugpbupl

5\, . M % <Ganh Gndwlywl

—~ 7
ﬁ/z’? Llinls UnEunpuyuil

Rwpunntnwn s { eng i — dwipnwla <ndhwlGhuyuwl




s/h

wOywanidp

Cwuwnynp UMC
ausrnu NU
ump

ihGn-@5plninoh
ump

Uunwpunynwh
ump

Shpiw Updw

ump

Fd Uh bu
Undlwu UnQ

Undwdwpytun
umpe

Lnpdw-wjjnLu
ume

Uj-8h
@nLjrintg UMC

uca ume

Uwdytiih

W Gnhuwptp
Ujdwauib

unuaauNUuL
sump

Ywlnhuwnn UNQ

Uj-Bh Mjwqu
ump

W Ywphob
Qupnhtywh

Unyubujwl
umpe

utpytp 1 - -

Ubipytip 2 - .

Utnytp Dell - -

Ynipwyhp

e 708,333.3

Ynupwyhp
hwdawywnghs 2

A
2
3
4
5
6

fhwiwywnghs

1,443,000.0

Anipwyhn

1,566,667.0

1,389,825.0

8,329 000.0

998,000.(

1,760,000.0

<wdwywpghs
DELL

<{wdwywnghg
DELL

{wdwywinghg

i3 358,333.3 -

332,500.0

356,000.0

488,000.0

458,333.0

374,000.0

515,000.0

374,0000 |

10

<wdwywnghg

G 5 356,666.6 -

319,750.0

318,000.0

11

<wdwywnahg

Gbp i5 379,166.6 -

318,750.0

311,500.0

12

<{wdwywnghg

Qb i5 220,833.3 -

229,000.0

13

UnGhwinp 56,666.6 | 51,500.0

51,000.0

47,500.0

14

UnGhunnn - -

241,500.0

15

Sujhs HP L 86,000.0

243,800.0

16

Suhg
pwqiwpnibyg -
hnGwy

113,250.0

183,450.0

i

Swh;s Canon 113,383:3 -

98,000.0

538,000.0

649,750.0

416,666.67

429,000.0

356,700.0

361,300.0

365,000.0

349,100.0

381,650.0

345,833.33

343,500.0

368,325.0

319,166.67

241,450.0

289,166.67

57,500.0

52,500.0

234,900.0

331,650.0

95,500.0

119,500.0

95,000.0

18

<wdwywnghg
b jwp

415,825.0

115,000.0

19

<hnnnipjwl

. 190,000.0
uwnp

155,833.3

20

Unpunwph
hhannnipjwb -
uwpp

121,000.0

112,500.0

21

NpnjEl{unn - 347,500.0

22

Nwnenbip - -

200,000.0

168,000.0

160,700.0

249,000.0

195,000.(

134,900.0

138,500.(

374,750.0

416,400.0

23

Onfuwinyhg 2 a




